WKS-Systemtechnik GmbH  |  Wernher-von-Braun-Straße 6 | 86 368 Gersthofen
Fon 0821-65 07 63 - 0  |  Fax 0821-65 07 63 - 20  |  info@wks-systemtechnik.de  |  www.wks-systemtechnik.de
FLÄCHENHEIZUNG
Technisches Datenblatt Seite 02                                              TD_01_1506
WKS-Systemtechnik GmbH  |  Wernher-von-Braun-Straße 6 | 86 368 Gersthofen
Fon 0821-65 07 63 - 0  |  Fax 0821-65 07 63 - 20  |  info@wks-systemtechnik.de  |  www.wks-systemtechnik.de
FLÄCHENHEIZUNG
Technisches Datenblatt Seite 01 von 04                               ArtNr_132574

1.2 Ausführungen
Das Alpha IP Raumbediengerät Funk Analog wird in der Grundversion als neutrale Ausführung ohne Logo in weiß geliefert.
Typenbezeichnung Bezeichnung Lieferumfang
RTA 61001-N1 Raumbediengerät Funk analog
 Raumbediengerät Funk in Einzelverpackung
 Bedienungsanleitung
 2 x 1,5 V LR03/Micro/AAA Batterien
 2 x Sollwertsteller
 1 x Kalibrierreiter
 2 x Powerstrips
 2 x Schrauben 3.0 x 30 mm
 2 x Dübel
WKS-Systemtechnik GmbH  |  Wernher-von-Braun-Straße 6 | 86 368 Gersthofen
Fon 0821-65 07 63 - 0  |  Fax 0821-65 07 63 - 20  |  info@wks-systemtechnik.de  |  www.wks-systemtechnik.de
FLÄCHENHEIZUNG
Technisches Datenblatt Seite 02                                              TD_01_1506
WKS-Systemtechnik GmbH  |  Wernher-von-Braun-Straße 6 | 86 368 Gersthofen
Fon 0821-65 07 63 - 0  |  Fax 0821-65 07 63 - 20  |  info@wks-systemtechnik.de  |  www.wks-systemtechnik.de
FLÄCHENHEIZUNG
Technisches Datenblatt Seite 02 von 04                               ArtNr_132574
Alpha-IP Raumbediengerät Funk Analog
Regeltechnik  Technisches Datenblatt
Möhlenhoff GmbH
Museumstraße 54a
38229 Salzgitter
 +49 5341 8475 0
133026.1632
1.3 Optionale Erweiterungen bzw. Differenzierungen zur Grundversion
Erweiterungsoptionen
Anleitung Sprachpaket 1